PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26 июля 2022 г.

	№
	200-р

О перераспределении денежных средств

В связи с образовавшейся экономией субсидии на выполнение муниципального задания 2022г. в МБДОУ детский сад № 27 «Колосок»:

1. Перераспределить сложившуюся экономию на приобретение строительных материалов к началу учебного года с КБК 07404004104020593000 611 на КБК 07407010450302059 612 в сумме 30 000 (тридцать тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника управления образования Дивеевского муниципального округа Фатину С.И.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Фатина С.И.
Миронова М.И.
Качанов А.Н.